
Rozvod manželství

Informace a vzor podání rozvodu manželství.

Okresnímu soudu
 v Brně

Roosveltova 3

612 00 Brno

Žalobce:         Petra Mrázová,roz. Míková 

bytem tamtéž

r.č 222222/2222

Žalovaná: Karel Mráz

Úvoz 2, 602 00 Brno

page 1 / 3



r.č. 123456/7890

Věc:               Návrh na rozvod manželství

Soudní poplatek ve výši 1 000,-Kč uhrazen kolkem.

D v o j m o

Čl. 1

1.1.      Dne 1. 1. 2000 bylo naše manželství uzavřeno  Městským úřadem v Brně. Oba jsme občané
České republiky. Manželství u žalobkyně bylo první, u žalovaného šlo o třetí manželství, s tím, že
předchozí bylo rozvedeno. Dne 4. 4. 2004 se z manželství narodil  nezl. Josef. Na adrese shora
uvedené bylo naše poslední společné bydliště.

Čl. 2

2.1.      Seznámení se žalovaným proběhlo na společném pracovišti. Během této doby se náš
přátelský vztah změnil v důvěrnou známost, která než jsme uzavřeli sňatek, trvala asi půl roku.
Přestěhovala jsem se do bytu k žalovanému. Naše soužití bylo zpočátku spokojené, avšak chování
žalovaného se změnilo po narození našeho syna. Z práce začal chodit pozdě domů nebo večer
odcházel za sportem nebo s kamarády a na mne a na našeho syna neměl čas. Nechtěl         mi
pomoci ani v domácnosti a veškerá péče o syna spočívala výhradně na mně. K hádkám začalo
docházet stále      častěji. Finanční neshody se přidružily k tomu  a to zejména v době, kdy jsem byla
na neplacené mateřské dovolené. Mezi námi tohle vše vedlo ke ztrátě citového vztahu. Do práce
jsem opětovně nastoupila v lednu 2006 a od té doby mi žalovaný mi od té doby přestal dávat peníze
na domácnost. Od jara 2005 se už nestýkáme ani intimně.

Čl. 3

3.1.      Pro dobu po rozvodu byl podán současně u Okresního soudu v Brně návrh na úpravu poměrů
nezletilého       Josefa. Přikládám kopii podání.

Čl. 4

page 2 / 3



4.1.      Naše manželství, které se stalo jen formálním svazkem, je hluboce a trvale rozvrácené a
nelze očekávat obnovení manželského soužití. Ani našemu synovi tento stav nic nepřináší.

Čl. 5

5.1.      Navrhuji proto, aby soud vydal tento

r o z s u d e k :

 Manželství žalobkyně Petry Mrázové, roz. Míkové a žalovaného Karla Mráze, uzavřené
dne 1. 1. 200, před Městským úřadem v Brně, se rozvádí.

V Brně dne 1. června 2006

____________________

Jiřina Prosilová

Důkaz: oddací list

výslech účastníků

návrh na úpravu poměrů nezletilého

[wpfilebase tag="file" id=208]

page 3 / 3


